3218 m2, zk.ul 14486, odnosno udio u površini od 941 m2, 

- suvlasnički udio 659/3218, k.č.br. 6867/1, oranica u Farkašiću, ukupne 

površine 3218 m2, zk.ul 14487, odnosno udio u površini od 659 m2. 

II. 

Građevinsko zemljište iz točke I. ovog Zaključka,  prodaje se  za iznos od 350.096,30 

kuna (slovima:tristopedesettisućadevedesetšestkunaitridesetlipa),   koji je kupac  dužan  platiti 

Gradu Koprivnici kreditom banke u roku od 90 dana,  po potpisu kupoprodajnog ugovora.  

KLASA: 944-01/16-01/0037 

URBROJ:2137/01-05-05/1-17-12 

U Koprivnici, 18. srpnja 2017. godine